MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO Nº 476/2006

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições e considerando a proposição da Conselheira
ESTHER HERMES LÜCK,

 DECIDE  indicar os seguintes Docentes como candidatos a avaliadores de
Instituições de Educação Superior-IES, conforme Portaria MEC n.º 1.027/2006:

• da Instituição

ANA MARIA MAUAD
MARIA HEIDI MARQUES MENDEZ
WALTER LILENBAUM

• externo à Instituição

ALMYR JÚNIOR CORDEIRO DE CARVALHO (UENF)
NÍDIA MAJEROWICZ (UFRRJ)
RAQUEL MARQUES VILLARDI (UERJ)

*  *  *  *

Sala das Reuniões, 26 de junho de 2006.

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES

Presidente